
DETERMINA 
N.    907 /24   DEL    02.12.2024

OGGETTO:  Trattativa  diretta  per  il  noleggio  di  proiettori  per  videomapping  “Torre
Parlante” sul sito www.acquistinretepa.it con la società Proietta srl – AGGIUDICAZIONE
E STIPULA – CIG B4904B35B6. 

IL DIRETTORE GENERALE FF

Che con determina n. 890 del 26.11.2024 è  stata avviata procedura di trattativa diretta sul

MePa per il servizio in oggetto, per l’importo presunto di € 26.990,00 oltre IVA ai sensi di

legge, con la società  Proietta srl.

Che entro il termine stabilito, la società  Proietta srl ha confermato l’importo preventivato pari

a € 26.990,00 oltre IVA. 

Che  il  prezzo  offerto  si  ritiene  congruo  e  pertanto  si  rende  necessario  procedere

all’aggiudicazione ed alla stipula del contratto d’appalto di cui trattasi con la società  Proietta

srl per il noleggio di proiettori per videomapping “Torre Parlante”.

Visto lo Statuto di ASM.

DETERMINA 

1) Procedere all’aggiudicazione ed alla stipula del contratto con la società  Proietta srl, per

il noleggio di proiettori per videomapping “Torre Parlante”, per l’importo offerto di €

26.990,00.

2) Trasmettere la presente determina alla società  Proietta srl.

3) Pubblicare la presente determina sul sito aziendale.

          Il Direttore Generale

      Dott. Giuseppe Bartorilla 

Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

________

http://www.acquistinretepa.it/

	Azienda Servizi Municipalizzati

		2024-12-02T15:00:25+0000
	Bartorilla Giuseppe




